Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L: <^a> panni sine grano ind'
 <^b> [panni] sine [grano Hans] <^c> [panni de] dimidio [grano Hans] <^d> [panni] in [grano Hans] <^e> worsted duplicitis [Hans] <^f> worsted simplicis [Hans]

barellis slippes; Et de navi Deryk de Meyre pro 50 broun paper. Precii £49 6s 8d cust' 12s 4d

[38] De navi Kasper Bake eodem die [22 Aug 1485]

De Jacobo Brok, alienigena, pro uno hoggeshede cum 12 lb. crays broshis, 1000 alblades, 6 gros parvorum bedes vitri et 8 gros box bedes; Item pro uno maund cum 20 gros Flaundres lacis et uno sak lini; De navi Adriani Polflete pro uno sak hoppes, 1 sak canibis et 3 pakkes broshis; De navi Launcelet Claysson pro 2 sackis hoppes et 1 sak canibis; De navi Henrici Jacobson pro 3 hoggeshedes cum 9000 pilis, 100 bondellis broun paper; Et de navi Johannis Joys pro 3 sakkes canibis. Precii £56 10s cust' 14s 1½d

[39] De navi Henrici Jacobson eodem die [22 Aug 1485]

De Johanne Monys, alienigena, pro 3 barellis clavorum et uno barello cum 18 brygandyns, 4 dossenis gorgettes, 1½ dossenis gussettes; Item uno hoggeshede cum 51 gros bokelys, 2 gros pouch ryngis, 12 dossenis splyntes, 12 somme clavorum et uno case pipys et uno fardello cum 3½ dossenis gladiorum^a; Item uno basket cum 34 dossenis rubei lashe, 2½ gros pouchis, 8 baskettis [cum] 200 parvis speculis, 6 paribus cultellorum; Item de navi Lucie Countman pro 300 bondellis broun paper et 1 sak hoppes. Precii £37 16s 8d cust' 9s 5½d

^a gladiis *L, in error.*

[40] De navi Henrici Jacobson eodem die [22 Aug 1485]

De Adriano Swarfeld, alienigena, pro una cista cum 24 gros lacis, 2 peciis tele lini Holande, 10 dossenis Broselle leder, 3 dossenis et 4 hidis rubeis, 6 dossenis parium^a cirotcarum et uno fardello cum 5 dossenis et 8 hidis rubeis; De navi^b Ricardi Halyngton^b pro ^b4^b sacks canibis et uno fardello cum 37 rubeis hidis; De navi Lucie Countman^b pro 2 saccis canabis; Et de navi^b Petri Delle pro 3 saccis hoppes. Precii £48 10s cust' 12s 1½d

^a par *L, in error.* ^{b-b} Supplemented from the tunnage and poundage account on m 7.

[41] De navi Johannis Joys 27 die Augusti^a [27 Aug. 1485]

De Johanne Trent, alienigena, pro uno sacco canibis. Precii ^a30s^a cust' 4½d

^{a-a} Supplemented from the tunnage and poundage account on m 7.

[42] De navi Caspera Bake eodem die [27 Aug. 1485]

De Petro Cowper, alienigena, pro una pecia cere ponderante 30 lb. Precii 13s 4d

..... cust' 2d

^{a-a} Supplemented from the tunnage and poundage account on m 7.